


Menukaart
- puur genieten -

Natuurpoort De Peel @natuurpoortdepeelwww.natuurpoortdepeel.nl

Duurzaamheid
De natuur en de kwaliteit van onze producten zijn voor ons erg 
belangrijk, vandaar dat wij bezig zijn met ondernemen volgens het 
Green Key Keurmerk: hét internationale keurmerk voor duurzame 
bedrijven en de sleutel naar een duurzamere wereld. Green Key is het 
grootste duurzaamheidskeurmerk voor de toeristische en recreatieve 
branche in Nederland. Hierbij maken wij op alle vlakken binnen onze 
onderneming bewuste keuzes om zo verantwoord mogelijk te 
ondernemen. Natuurpoort De Peel is sinds juli 2020 in het bezit van 
het Gouden Green Key Certificaat!

U kunt bij ons ook terecht voor activiteiten, groepsarrangementen, bruiloften, feesten en 
partijen. Vraag gerust naar de mogelijkheden of neem een kijkje op onze website.

Activiteiten
We bieden verschillende activiteiten aan om, 
zowel binnen als buiten, De Peel te 
ontdekken. In onze Kruidenhut kunt u 
bijvoorbeeld barbecueën dichtbij de natuur.

Afhaalpakketten
Thuis genieten van ons aanbod? We bieden 
afhaalpakketten voor thuis aan. Met een 
kleine moeite staat er een barbecue, 
gourmet, high tea of brunch op tafel. Of 
bestel een picknickkist voor onderweg. 
Bekijk ons aanbod op www.baroef.nl/thuis

Werken bij Natuurpoort De Peel?
Onderdeel worden van team Natuurpoort De 
Peel? Leuk! Een dag in de horeca is nooit 
hetzelfde. Vraag naar de mogelijkheden bij 
onze collega’s.

Onze zalen
In Het Streekatelier kunnen we 
gezelschappen van 60 tot 250 personen 
ontvangen. Met een klein(er) groepje kun je 
terecht in onze Huiskamer, die plaats heeft 
voor maximaal 20 personen, of in 
combinatie met onze workshopkeuken, tot 
30 personen.

Baroef
Natuurpoort De Peel is een locatie van 
Baroef. Daarnaast kunt u de gastvrijheid van 
Baroef ervaren bij een van onze andere 
horecalocaties en diensten in Deurne: De 
Reizende Man, Het Dinghuis, Café The 
Ocean, Café D’n Borrel, Scala, De Bierbus 
Deurne, Thuis Vieren en Green Valley Estate.

Kijk op www.baroef.nl.

Wist je dat...?
Natuurpoort De Peel een onderdeel is van 
Coöperatie Het Leegveld waarbinnen wij samen 
met onze buren diverse producten produceren en 
ontwikkelen? Van de verse melk van onze 
buurman maken we diverse melkproducten. Ook 
komen onze honing en diverse vleesproducten 
rechtstreeks uit onze straat. Het vlees wordt door 
onze eigen slager bereid en verwerkt. Hierdoor 
kunnen wij de kwaliteit garanderen en verkleinen 
wij onze ecologische voetprint.

Welkom bij Natuurpoort De Peel!
Leuk dat je Natuurpoort De Peel bezoekt. We wensen je een 

ontspannen verblijf toe op ons terras of in ons restaurant, waar je 
puur kunt genieten van de omgeving en lokale specialiteiten.

Graag verzoeken wij u om per tafel af te rekenen. 
Zo kunnen wij onze prijzen en service scherp blijven houden!

English menu Deutsches menüAllergenen

Grand Marnier  |  Baileys  |  Amaretto  |  Tia Maria  |  Licor 43  |  Cointreau
Bacardi  |  Passoa  |  Malibu  |  Coebergh Bessen  |  Safari  |  Gin

Jonge Jenever  |  Limoncello  |  Johnny Walker Red Label  |  Tullamore Dew

Likeuren & Whiskey
Puur     5,30  |  Mix     7,50

Limoncello Spritz
Aperol Spritz

8,50
8,50

Tanqueray Gin Tonic
Sunset (alcoholvrij)

12,50
7,90

Cocktails

Wijnen
Huiswijnen
Huiswijn Droog Wit
   Verdejo  |  Chardonnay

Huiswijn Rood
   Primitivo  |  Merlot

Huiswijn Rosé
Huiswijn Zoet

Glas Per Fles
4,80 22,50

4,80 22,50

4,80 22,50
4,80 22,50

Overig
By Ypma Peeldorpje
   Souvignier Gris
   Muscaris
   Sauvignac

Per Fles
32,50

Bieren
Coca Cola (Zero)
Fanta Orange Zero 
Fanta Cassis  
Sprite Zero  
Chaudfontaine Still 
Chaudfontaine Sparkling
Rivella   
Fuze Tea (Green)  
Blizz Bitter Lemon  
Blizz Tonic  
Blizz Ginger Ale 
Chocomel  
Fristi   
Schulp Sinaasappelsap
Schulp Appelsap
Chaudfontaine Still 0,75L
Chaudfontaine Sparkling 0,75L
Ranja   
Karaf Water
  Opbrengst gaat naar het aanleggen en
  onderhouden van de wandelpaden

Fris & Sap
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50
3,20
3,20
3,20
3,80
3,80
4,50
4,50
7,50
7,50
1,00
3,20

Van de Tap
Bavaria Pilsener 25cl
Bavaria Pilsener 50cl
Cornet Oaked Blond
Le Fort Tripel
La Trappe Wisseltap

Op Fles
La Trappe
 Dubbel  |  Tripel  |  Witte Trappist  |  Blond  |  Quadrupel  |  Isid’or

Bavaria Oud Bruin
Rodenbach Fruitage
Weihenstephaner 
   Hefeweissbier 50cl
Bavaria 0.0
Bavaria Radler Citroen 0.0
Bavaria Wit 0.0
Cornet Alcohol Free 0.3
La Trappe Epos 0.0
La Trappe Nillis 0.0

 
3,10
5,80
5,80
5,80
5,50 

 
5,80
    

4,40
5,90
6,50
    
4,30
4,30
4,30
5,80
5,10
5,10

Een seizoensgebonden

wisselbier van La trappe!


